ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NAM ĐÔNG         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:591/QĐ-UBND                                      Nam Đông, ngày  14  tháng  6  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ

khoa học và công nghệ năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền điạ phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013;

 Căn cứ Thông tư liên tịch số 29/2014/TTLT-BKHCN-BNV của Bộ Khoa học

công nghệ và Bội Nội vụ ngày 15 tháng 10 năm 2014 về hướng dẫn chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn về Khoa học và

Công nghệ thuộc UBND cấp tỉnh, cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 72/2020/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy chế quản lý nhiệm vụ khoa học

và công nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước địa phương;

 Xét biên bản cuôc̣ họp của Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ KHCN ngày

10 tháng 6 năm 2021 về viêc̣ thẩm điṇh danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ

thực hiện năm 2021 và đề nghị của Trưởng Phòng Kinh tế và Ha ̣tầng huyêṇ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2021 (có

danh mục kèm theo).

 Điều 2. Hội đồng Khoa học công nghệ huyện và Phòng Kinh tế và Ha ̣tầng

có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện các nhiệm vụ khoa học và công nghệ

đã được phê duyệt theo đúng các quy định hiện hành về quản lý khoa học và công

nghệ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chủ tịch Hội đồng Khoa học công nghệ huyện, Trưởng phòng Kinh

tế và Ha ̣ tầng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

		2021-06-14T14:37:07+0700